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Vi er glade for nu igen at kunne tilbyde nye og forbedrede funktionaliteter til DSM-systemet. Vi håber, at de nye 

muligheder bliver til glæde og gavn. 
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Service 

 Ny filtreringsmulighed i tidsregistreringskladde (datosorteret) 

På ressourcekortet kan man indmelde et ”Bruger-id på timeseddelgodkender”: 

 

 

I ”Tidsregistreringskladde – datosorteret” kan man efterfølgende benytte knappen ”Mine 

ressourcer” – herved vil der automatisk blive sat et filter, så kun ressourcer, som er mærket 

med ens bruger-id som godkender, vil blive vist i kladden: 
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 Arkivering af servicetilbud 

Der er nu mulighed for at arkivere et servicetilbud fra ”Servicetilbud (Kvik)” ved at anvende 

knappen ”Arkiver dokument” i båndet, under ”Funktioner”: 

 

 

Det arkiverede tilbud kan efterfølgende ses under menupunktet ”Servicetilbudsarkiv”: 
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 Overførsel af normtid fra konfiguration 

Der er kommet et nyt opsætningsfelt under Maskinkonfiguratoropsætning: ”Opret 

normtidslinjer”. 

Funktionaliteten hænger sammen med "Masseopret serviceordrer" på en maskinsalgsordre 

og med de serviceordretyper, der er defineret under "Klargøring" og "Eget udstyr" i 

Maskinkonfiguratoropsætning. 

Hvis der er sat flueben i ovenstående, og man bruger "Masseopret serviceordrer", så vil 

konfiguratorlinjer, hvor der er værdi i kolonnen "Antal arbejdstimer" ikke blive overført som 

linjer til serviceordrerne. I stedet vil værdien fra "Antal arbejdstimer" blive indsat som 

normtid på den tilhørende serviceordre. Det er "Indsat type" på konfiguratorlinjerne, der 

bestemmer, hvilken serviceordre timerne bliver overført til. 

Hvis man har flueben i "Opret normtidslinjer", så vil funktionaliteten også virke, hvis man fra 

maskinsalgsordren opretter en enkelt serviceordre med "Linje - Opret Serviceordre (Kvik)". 

Normtiden vil blive medtaget uanset hvilken serviceordretype man bruger. 
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 Lukkedato fra mobil på oversigt over serviceordrer (kvik) 

På oversigten over serviceordrer (kvik) kan man nu se en evt. lukkedato fra mobilløsningen 

(Reeft). 

 

 

 

Lager 

 Ny faktaboks med billede på vareoversigten 

Der er kommet en ny faktaboks på vareoversigten, som viser et evt. billede af varen. 
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 Upload af bestillingsfil til JCB 

Der er kommet en ny codeunit (6034885) til eksport af købsordrer til JCB. 

Ønskes denne benyttet, skal den opsættes under integrationsinformation på kreditorkortet. 

 

Der dannes en csv-fil til upload på JCB’s hjemmeside, filen indeholder følgende felter: 

- Varenummer 

- Antal 

- Beskrivelse 2 fra købslinjen 

Felterne er adskilt af semikolon. 

 

 Automatisk antal på overflytningslinjer med maskinnr. 

Ved overflytning af maskine vil antal automatisk blive udfyldt med ”1”, når maskinnr.-feltet 

udfyldes. 

 

 

 Mulighed for varerabatgruppe på katalogvarer 

På katalogvarekortet er feltet varerabatgruppe nu kommet på: 
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Ved opdatering af salgspriser fra katalogvarer kan det herefter vælges om 

varerabatgruppen skal opdateres ind på varekortet. 
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Hvis varerabatgruppen ikke findes, vil den automatisk blive oprettet i forbindelse med 

opdatering af varen. 

 Ny bestillingsfil til Claas 

Der er kommet en ny kodeenhed, som danner en Excel-fil med bestillinger til Claas. 

Kodeenheden har nummer 6034886, og kan opsættes under leverandørens 

integrationsinformationer. 

CRM 

 Flere oplysninger på mail fra interaktionslogpostbemærkninger 

Fra interaktionslogpostbemærkninger kan der sendes mail: 
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Den afsendte mail er nu forbedret med oplysninger om virksomhedsnavn og dato fra den 

tilknyttede interaktionslogpost. 
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